nel distretto di cantiL

m ut cum tnota il Luro. riportando dal Munnonr parte di

questo diplomas che il Ponno riprodnce qui per intero dalltAr

cbivio di s. Pedelej nec in nostris tabulariis neque in archivo

catliedralis . . . ulla occurrat charta signata nominibus widonis

aut Lamberti . . . cupide hoc diploma alias ad nos pertinensl

et nonnulla haud parvi momenti complectens descripsi. et licet

editum huc inserendum duxi n.

l

e

iit

a Lemdnnis ut in comitatu bergomensi ad perennem

proprietatem ipsi et uxori ejus lii-mengimdi eum

atque heredibus ac proheredibus eorum pai-nostrae

auctoritatis precepta concederemus quorum pra

cibus aurem clementiae nostrae dantesyprenomm

tam cortem Lemennis cum omnibus adjacentiis ei

pertinentiis suis in integrum soilicet utriusque m

dinis et sexus familiisa forestibusj precariismditiliiisl

cum omnibus que dici et nominari possunt ad eam

dem curtem respicientibusa sicut a sanctae memoriae

tlludovvico quondam imperatore concessa fuitj de

nostro imperiali jure ac dominatione in pm

prietarium- et potestatem perennem ipsi collunrado

uxorique ejus lirmengundi atque heredibus eorum

transfundimus et tradimus atque confirmamusa quin

tinus ab hodierna die et deinceps liberam faculta

tem et potestatem habeant faciendi ex ipsa coi-ie

quicquid elegerint1 videlicet commutandip alienandiy

vel quibus voluerint donanduabsque alicujus repe.

titione vel contradictione1 cassatis undique scriptu

rarum1 si apparuerint1 titulis a quibuslibet dlgeSllSj

vel etiam silentio tectis lit ut verius credaturj et

haec nostra donatio a cunctis per futura secula in

violabilis conserveturj manibus propriis subter eam

firmavimus1 et anuli nostri impressione insignirijus

Sllllus.

Signum domni widonis f j gloriosissimi impe

ratoris. l

Signum Lamberti imperatoris augusti

nivo notarius ad vicem lielbunci archicancellarii

natum kalendas maiia indictione x . anni nomini

ncccxcu1 imperante domno vvidone imperatore regni

ejus uin imperii illius ll. Anno Lamberti imperatoris 1.

Actum liavenna in vei nomine feliciter Amen

cchu

Ann. SSL mense maio.

Permutatio nonnullorum bonorum inter Petrum ab

batem sancti Ambrosii et Petrum ai-chipre

sbj-terwn et custodem ecclesiae sancti iohannis

. Modoetiae

romanum coit bipL s. Ambros.. p. ita

Sæ autograplio in Arch. s. fidelis MedioL

Pono

j- ln christi nomine. wlido divina ordinante provi

dentia imperator augustuss anno imperii ejus secundo

mense magios indictione decima. comutacio bone fidei